
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
00:00

A  TG Herford II R

I II III IV V VI Punkte

1 4 3 6 2 11
11

╳
8

1
9

2
10

3
11

4 6 Auszeit

6:17
10:22

Ende
20:41

B  SG Levern-R… S

I II III IV V VI Punkte

13 18 5 16 8 1
25

5
19

6
20

7
22

11
25

12 18
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
20:44

B  SG Levern-R… R

I II III IV V VI Punkte

13 9 5 16 18 10
25

╳
11

2
15

3
16

5
17

6
25

7
Auszeit

Ende
21:01

A  TG Herford II S

I II III IV V VI Punkte

4 3 21 12 11 2
12

0
8

1
10

2
11

5
12

6 7 Auszeit

8:14
12:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:04

A  TG Herford II R

I II III IV V VI Punkte

4 12 3 1 2 6

1121
9:14
11:24

╳
10

4
11

5 7 8 9 Auszeit

8:11
9:16

Ende
21:21

B  SG Levern-R… S

I II III IV V VI Punkte

13 9 16 10 8 1

255
19:10
22:11

3
21

4
25

6 7 13 18
Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreispokal Mi-Rav Männer
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A  TG Herford II vs. SG Levern-Rahden B

Spiel 3 30.09.2025 00:00 Uhr
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A  TG Herford II 9/14

1 Kühn, Giuliano X
2 Rahmani Mohamma… X
3 Vollmer, Jan X
4 Löwen, Matthies X
6 Shmyrou, Ivan X

11 Mehmedovic, Justin X
12 Benammou cebolla, … X
14 Nwosu, Jahmian-Aka… X
21 Scholte, Paul X

A  Libero

14 Nwosu, Jahmian-Aka… X

A  Offizielle

C

B  SG Levern-R… 10/14

1 Hofmann, Felix X
5 Fliß, Felix X
7 EdalatkhahPoshtiri, A… X
8 Wedel, Fabian X
9 Osinski, Krzysztof X

10 Trentmann, Lukas X
11 Meyer, Tim Benjamin X
13 Arning, Simon X
16 König, Erwin X
18 Rempel, Nikolaj X
B  Libero

7 EdalatkhahPoshtiri, A… X
11 Meyer, Tim Benjamin X
B  Offizielle

T Latzel, Dennis E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TG Herford II SG Levern-R… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 11 1 1241 25 1 0 0
2 0 0 12 2 17 25 1 0 0
2 2 0 11 3 17 25 1 2 0

4
5

6 2 0 34 1275 75 3 2 0
Start: 00:00 Ende: 21:21 Dauer: 21:21

Sieger: SG Levern-Rahden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rausch, Walter 1
2 Ó Cléirigh-Flandorfer, Lua 2

Schr. Domon, Nikolaj
Assist. Grothues, Linus
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